檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：劉麗娟

電話：04-7531891

傳真：04-7283264、7283265

電子信箱：chuang001@email.chcg.gov.tw

受文者：永靖國小

發文日期：中華民國103年9月19日

發文字號：府教社字第1030315696號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄(共1個電子檔)(0315696A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本府於103年9月2日召開103學年度學生舞蹈比賽籌備

會會議紀錄乙份，請 查照。

說明：

一、本(103)學年度全縣學生舞蹈比賽委由彰安國中承辦。

二、承辦學校相關人員因任務需要之差假事宜，請本權責覈實

辦理，本府不另行發文；如需其他學校人力支援，則由承

辦學校統一函報本府辦理。

正本：彰安國中、彰化藝術高中、平和國小、僑信國小、永靖國小、大同國中、田尾國

小、彰興國中、信義國中小、鹿港國中、彰泰國中、源泉國小

副本：本府教育處 2014-09-19
12:53:11

1030003693

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:103/09/19

■■■■■■■有附件